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Vedr. formannskapsvedtak i gamle Ørland kommune som omhandler plassering 
av skulpturen "Gutter hopper bukk" laget av Astrid Dahlsveen 

Formannskapet i gamle Ørland kommune vedtok den 05.12.2019 at skulpturen skal plasseres i 
henhold til konklusjon i rapport av 20.11.2019 (se vedlegg). Rapporten er utarbeidet av et 
kunstutvalg bestående av Ellen Reksterberg, Gunnhild Tettli og Kari Bøgle. Kunstutvalgets mandat var 
å finne ståsted til skulpturen Gutter hopper bukk som mistet sitt opprinnelige ståsted grunnet 
utbygginger. Kunstutvalgets anbefaling på ståsted er et plenareal nord for Ørland svømmehall mot 
Ove Bjelkes gate.  

Tilrettelegging på anbefalt ståsted                                                                                                                                                      
Anbefalt ståsted er vist målsatt på kart på side 6 i rapporten. Som tilrettelegging peker rapporten på, 
sitat: "Det bør fylles opp en terrengrygg som skulpturen plasseres på, slik at skulpturen ikke blir 
stående i motbakke." I tillegg må skulpturen ha et betongfundament å stå på (se vedlegg), og som 
det må graves for. Grunnet fyllingsarbeider, graving og støping, må man se for seg at disse arbeidene 
og oppsettingen blir utført våren 2020. Dette grunnet at det nå er frost i bakken. Etter som vi på 
dette tidspunkt har en ny kommune, sendes denne henvendelsen både til den gamle og den nye 
kommunen. 

Betongfundament                                                                                                                                            
Skulpturen stod tidligere på et armert betongfundament 1,2x1,2m. For at den ikke skal komme i 
skjevstilling må det bygges ett tilsvarende fundament også på det nye ståstedet. Se vedlagte skisse. 
Overkant av fundamentet plasseres til 5 cm under ferdig terreng. 

Kreditering                                                                                                                                                      
Krediteringen på skulpturens sokkel er fjernet. Denne må påføres. Undertegnede vil være behjelpelig 
hvis det må lages ny. 

 

Rådmann Arnfinn Brasø nevner at det i fremtid skal bygges en vei for rømning fra rundkjøringa ved 
Ørland svømmehall og til Ove Bjelkes gate. Han nevner videre at det kan bli bygget en park i området 
i forbindelse med den nye veien. Det vil være fint om man vurderer en inkorporering av skulpturen i 
dette parkanlegget slik at den kan få et enda bedre ståsted enn det som kunstutvalget foreslår i sin 
rapport av 20.11.2019.   

 

Vennlig hilsen                                                                                                                                                         
Eyvind Kobberrød,                                                                                                                                 
rettighetshaver til skulpturen Gutter hopper bukk. 

 



 

 


